
VINOS DE MÁLAGA / MALAGA WINES

Blanco Cloe – Bodegas Doña Felisa
Chardonnay 

Blanco La Ola del Melillero – Bodegas Victoria Ordóñez
Pedro Ximénez y Moscatel

Blanco Lunares – Bodegas Lunares
Chardonnay y Sauvignon Blanc

Rosado Cloe – Bodegas Doña Felisa
Garnacha

Rosado Lunares – Bodegas Lunares
Merlot y Garnacha

Tinto Chinchilla 6 + 6 - Bodegas Doña Felisa 
Tempranillo y Syrah

Tinto Doble 12 - Bodegas Doña Felisa 
Cabernet Sauvignon y Merlot

Tinto Superluna - Bodegas Lunares
Graciano

Tinto Pago El Espino – Bodegas Cortigo los Aguilares
Petit Verdot, Syrah y Tempranillo

Tinto Altocielo – Bodegas Lunares
Syrah, Sauvignon y Graciano

Tinto Mercure Petit Verdot - Bodegas Doña Felisa 
Petit Verdot 

BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

29€ 6,00€

30€ 6,00€

32€

27€ 5,50€

26€

28€ 5,50€

38€

68€

36€                   7,50€

31€

142€

Precios de venta al público, IVA incluido, SALVO error tipográfico.
Retail prices, VAT included, EXCEPT typographical error.



VINOS DE MÁLAGA / MALAGA WINES

BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

Precios de venta al público, IVA incluido, SALVO error tipográfico.
Retail prices, VAT included, EXCEPT typographical error.

Tinto Sedella – Bodegas Sedella
Romé y Garnacha

Tinto Lunares – Bodegas Lunares
Syrah, Garnacha, Merlot y Tempranillo

Dulce Málaga Virgen – Bodegas Málaga Virgen
Pedro Ximénez

Dulce Maestro – Bodegas Doña Felisa 
Moscatel de Alejandría

Dulce Rujaq Andalusí – Bodegas Dimobe
Moscatel de Alejandría 

39€

28€

5,50€

7,00€

8,00€



TINTOS / RED

BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

Precios de venta al público, IVA incluido, SALVO error tipográfico.
Retail prices, VAT included, EXCEPT typographical error.

Beronia - Bodegas Beronia
D.O.C. La Rioja  - Tempranillo, Garnacha y Mazuelo

Muga Crianza  - Bodegas Muga 
D.O.C. La Rioja  - Tempranillo

Ramón Bilbao Reserva – Bodegas Ramón Bilbao

D.O.C. La Rioja  - Tempranillo, Graciano y Mazuelo

Predicador – Bodega Contador
D.O.C. La Rioja – Tempranillo

Roda I – Bodegas Roda
D.O.C. La Rioja – Tempranillo

Barón de Chirel – Bodegas Marqués de Riscal
D.O.C. La Rioja – Tempranillo

Celeste Roble - Bodegas Pago del Cielo
D.O. Ribera del Duero - Tempranillo

Matarromera Crianza - Bodegas Matarromera
D.O. Ribera del Duero - Tempranillo

Pago de Carraovejas - Bodegas Pago de Carraovejas
D.O. - Ribera del Duero - Tempranillo, C. Sauvignon y Merlot

Mauro Cosecha – Bodegas Mauro

D.O. – Ribera del Duero - Tempranillo 

Aalto - Bodegas Aalto
D.O. Ribera del Duero - Tempranillo

Valbuena 5º Año - Bodegas Vega Sicilia
D.O. Ribera del Duero - Tempranillo

25€

32€

33€

39€

75€

110€

27€

40€

62€

55€

65€

200€

5,00€

6,50€

6,50€

5,50€

8,50€



TINTOS / RED

BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

Precios de venta al público, IVA incluido, SALVO error tipográfico.
Retail prices, VAT included, EXCEPT typographical error.

Finca Resalso – Bodegas Emilio Moro
D.O. Ribera del Duero

PSI – Bodegas Dominio de Pingus
D.O. Ribera del Duero

Habla del Silencio - Bodegas Habla
D.O. Extremadura

Jean Leon Vinya Palau- Bodegas Jean Leon
D.O. Penedés - Merlot 

Les Terrases – Bodegas Álvaro Palacios
D.O. Priorat

Pétalos del Bierzo – Bodegas José Palacios
D.O. Bierzo

30€

65€

28€

39€

58€

36€

15,00€

6,00€

VINOS DEL MUNDO / WINES OF THE WORLD

Blanco White Yellow Tail
Australia - Chardonnay

Tinto Red Séptima – Bodega Séptima
Argentina – Malbec

25€

30€



BLANCOS / WHITE

BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

Precios de venta al público, IVA incluido, SALVO error tipográfico.
Retail prices, VAT included, EXCEPT typographical error.

Cune - Bodegas CVNE
D.O. Rueda – Verdejo

Marqués de Riscal Sauvignon Blanc – Bodegas Marqués de Riscal
D.O. Rueda

Belondrade y Lurton - Bodegas Belondrade
D.O. Rueda – Verdejo

Monopole – Bodegas CVNE
D.O.C. Rioja - Viura

Pazo de Lusco - Bodegas Pazos de Lusco 
D.O. Rías Baixas - Albariño

El Hombre Bala – Bodegas El Hombre Bala
D.O. Madrid

Ossian – Bodegas Ossian Vides y vinos
D.O. Castilla y León

23€

26€

65€

25€

26€

45€

58€

4,5€

5,50€

5€



ROSADOS / ROSÉ

BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

Precios de venta al público, IVA incluido, SALVO error tipográfico.
Retail prices, VAT included, EXCEPT typographical error.

Gran Feudo Rosado - Bodegas Gran Feudo
D.O. Navarra – Garnacha y Merlot  

Muga – Bodegas Muga
D.O.C. Rioja – Garnacha y Viura

24€

28€

4,00€

CAVA

Anna de Codorniú Blancs de Blancs - Bodegas Codorniú
D.O. Cava - Chardonnay, Parellada, Xarel· lo y Macabeo

Anna de Codorniú Rosé - Bodegas Codorniú
D.O. Cava - Pinot Noir y Chardonnay 

30€

35€

6€

6,50

BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS



CHAMPAGNE

BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

Precios de venta al público, IVA incluido, SALVO error tipográfico.
Retail prices, VAT included, EXCEPT typographical error.

FINOS, MANZANILLAS Y DULCES / SHERRYS, 
SWEET AND PORT WINES

BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

Veuve Clicquot - Bodegas Veuve Clicquot Ponsardín
D.O. Champagne - Pinot Noir, Chardonnay y Pinot Meunier

Möet & Chandon B. Imperial - Bodegas Möet & Chandon
D.O. Champagne - Pinot Noir, Chardonnay y Pinot Meunier

Möet & Chandon B. Imperial Rosé - Bodegas Möet & Chandon
D.O. Champagne - Pinot Noir, Chardonnay y Pinot Meunier

Dom Pérignon - Bodegas Dom Pérignon
D.O. Champagne - Chardonnay y Pinot Noir

Dom Pérignon Plenitude P2- Bodegas Dom Pérignon
D.O. Champagne - Chardonnay y Pinot Noir

95€

89€

100€

350€

640€

19,00€

Tío Pepe - Bodegas González Byass
D.O. Jerez-Xérès-Sherry - Palomino

Manzanilla La Guita - Bodegas de Hijos de Rainera Pérez Marín
D.O. Manzanilla-Sanlúcar de Barrameda – Palomino

Oporto Tawny

Nectar Cream PX – Bodegas González Byass
D.O. Jerez-Xérès-Sherry – Pedro Ximénez

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€
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